
 
 

UCHWAŁA NR XI/142/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10b ust. 2 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/332/21 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
21 września 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4303 oraz z 2023 r. poz. 5041) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Prezydium – należy przez to rozumieć Prezydium Młodzieżowego Sejmiku;”; 

2) w § 6: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) współpracę z organizacjami działającymi na rzecz realizacji celów Młodzieżowego Sejmiku;”, 

b) po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu: 

„9a) ustanawianie programów skierowanych do młodzieży; 

9b) ustanawianie i nadawanie tytułów oraz odznaczeń;”; 

3) w § 9 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) złoży formularz zgłoszeniowy, który stanowi załącznik do niniejszego Statutu;”, 

b) uchyla się pkt 5, 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) weźmie udział w rozmowie z Komisją Wyborczą.”; 

4) w § 10: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) trzech przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku wybieranych w głosowaniu tajnym przez 
Młodzieżowy Sejmik poprzedniej kadencji, z wyłączeniem Radnych ubiegających się o reelekcję;”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

5) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3811



„2. Wygaśnięcie mandatu Radnego Młodzieżowego Sejmiku stwierdza Młodzieżowy Sejmik, na 
najbliższej sesji po dniu wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.”; 

6) w § 13: 

a) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku w zakresie przez niego określonym zastępują 
członkowie Prezydium. Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku może wyznaczyć do wykonywania 
swoich zadań członka Prezydium.”, 

b) w ust. 6 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) zastępowanie Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku po otrzymaniu upoważnienia; 

5) wykonywanie zadań powierzonych przez Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku.”; 

7) w § 14: 

a) w ust. 2 wyraz „powołuje” zastępuje się wyrazem „wybiera", 

b) w ust. 3 wyraz „Wiceprzewodniczący” zastępuje się wyrazami „członek Prezydium”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Członek Prezydium może złożyć rezygnację z pełnionej funkcji. Wygaśnięcie mandatu Radnego 
wybranego w skład Prezydium jest równoznaczne ze złożeniem rezygnacji z pełnionej funkcji. 

3b. W przypadku odwołania członka Prezydium niebędącego Przewodniczącym Młodzieżowego 
Sejmiku lub złożenia przez niego rezygnacji Młodzieżowy Sejmik dokonuje wyboru członka 
Prezydium w jego miejsce niezwłocznie po przedłożeniu Sejmikowi wniosku Przewodniczącego 
Młodzieżowego Sejmiku w sprawie wyboru członka Prezydium.”, 

d) w ust. 4 wyraz „Etyki” zastępuje się wyrazem „Regulaminową”, 

e) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Odwołanie Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku lub złożenie przez niego rezygnacji jest 
równoznaczne z odwołaniem całego Prezydium lub ze złożeniem rezygnacji przez całe Prezydium.”; 

8) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Stałą komisją Młodzieżowego Sejmiku jest Komisja Regulaminowa. 

2. W skład Komisji Regulaminowej wchodzi nie więcej niż 5 Radnych Młodzieżowego Sejmiku. 

3. Członkiem Komisji Regulaminowej nie może być członek Prezydium. 

4. Komisja Regulaminowa: 

1) opiniuje wnioski o odwołanie członka Prezydium; 

2) wykonuje inne zadania zlecone przez Młodzieżowy Sejmik. 

5. Przewodniczącego Komisji Regulaminowej wybiera Młodzieżowy Sejmik zwykłą większością 
głosów. 

6. Tryb pracy Komisji Regulaminowej określa jej regulamin uchwalony przez Młodzieżowy Sejmik.”; 

9) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Młodzieżowy Sejmik może ze swojego grona powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania. 

2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczących zwykłą większością 
głosów. 

3. Tryb pracy komisji określa regulamin uchwalany przez Młodzieżowy Sejmik.”; 

10) w § 18 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3811



„4) przedłożenia Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku usprawiedliwienia swojej nieobecności na 
sesji Młodzieżowego Sejmiku, w terminie 7 dni od dnia ustania przyczyny tej nieobecności. 
Przewodniczący, w uzasadnionych przypadkach, może odmówić usprawiedliwienia nieobecności.”; 

11) w § 20 w ust. 7 wyraz „14” zastępuje się wyrazem „7”; 

12) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Sesje nadzwyczajne zwoływane są z własnej inicjatywy Przewodniczącego Młodzieżowego 
Sejmiku, a także na wniosek Prezydium lub grupy co najmniej 6 Radnych, na dzień przypadający w ciągu 
7 dni od dnia złożenia wniosku o zwołanie sesji. 

2. Wnioskodawca, składając wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej: 

1) wskazuje porządek sesji; 

2) dołącza projekty uchwał i materiały, które mają być rozpatrywane podczas sesji. 

3. Wniosek niespełniający wymogów, o których mowa w ust. 2 lub sprzeczny z przepisami Statutu 
Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku pozostawia bez rozpoznania. 

4. Do sesji nadzwyczajnej nie stosuje się przepisów dotyczących terminu dostarczenia materiałów 
sesyjnych i zawiadomienia o sesji.”; 

13) w § 22: 

a) uchyla się ust. 1, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a. W sprawach, w których Młodzieżowy Sejmik nie realizuje swoich uprawnień statutowych, może 
wyrażać w formie uchwał stanowiska oraz przyjmować apele, deklaracje i rezolucje. 

4b. Młodzieżowy Sejmik może podejmować uchwały w sprawach wewnętrznych i dotyczących 
bieżącej organizacji Młodzieżowego Sejmiku.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku, Prezydium, 
Komisjom Młodzieżowego Sejmiku oraz grupie co najmniej 6 Radnych.”; 

14) w § 24: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W każdym momencie sesji prowadzący obrady udziela poza porządkiem obrad głosu Radnemu 
w sprawach formalnych.”, 

b) w ust. 3 wyraz „akceptuje” zastępuje się wyrazem „przyjmuje”; 

15) w § 27 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności Sekretarza Młodzieżowego Sejmiku na sesji Młodzieżowego Sejmiku, 
prowadzący obrady powołuje spośród Radnych sekretarza obrad, który pełni tymczasowo funkcję 
Sekretarza na danym posiedzeniu i jest odpowiedzialny za prowadzenie protokołu sesji Młodzieżowego 
Sejmiku.”; 

16) w § 28 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Głosowanie tajne przeprowadza się z wykorzystaniem elektronicznego urządzenia do obliczania 
głosów zapewniającego tajność głosowań i uniemożliwiającego ujawnienie, w jaki sposób głosowali 
poszczególni Radni. 

3. W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 2 nie jest możliwe 
z przyczyn technicznych, lub gdy Młodzieżowy Sejmik tak postanowi, głosowanie tajne przeprowadza 
komisja skrutacyjna przy użyciu kart do głosowania.”; 

17) w § 33 wyrazy „zastępującego go Wiceprzewodniczącego” zastępuje się wyrazami „zastępującego go 
albo upoważnionego członka Prezydium”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3811



18) dodaje się załącznik o nazwie „Formularz zgłoszeniowy kandydata na radnego Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego", którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3811



Załącznik do Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/332/21 Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 września 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA NA RADNEGO 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

*Przed wypełnieniem należy zapoznać się ze Statutem Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

A. DANE KANDYDATA 

Imię i nazwisko  

Data urodzenia  

Adres zamieszkania  

Numer telefonu   

Adres e-mail  

Nazwa szkoły / profil, do 

której uczęszcza kandydat 

 

 

B. UZASADNIENIE KANDYDATURY  

1. Jakie Twoje umiejętności i cechy mogą być przydatne w pracach Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego? 

 

 

 

 

 

 

 

2. Opisz swoje doświadczenie w pracy w ciałach przedstawicielskich młodzieży, 

konsultacjach, przygotowywaniu rekomendacji na tematy ważne dla młodzieży?  

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Jakie jest Twoje doświadczenie w projektach społecznych, obywatelskich, 

wolontariackich? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie oraz pracę w  Młodzieżowym Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego.1 

…………………………………….. 

 data, podpis 

                                                           
1 W przypadku osób niepełnoletnich zgodę wyraża także rodzic lub opiekun prawny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3811



 

C. DANE ORGANIZACJI UDZIELAJĄCEJ POPARCIA (jeśli dotyczy) 

Pełna nazwa  

podmiotu /organizacji  

 

 

 

Adres do korespondencji  

 

 

Adres e-mail   

 

 

Numer telefonu do organizacji    

 

 

Adres strony internetowej  

 

 

Profil w mediach 

społecznościowych – (o ile 

istnieje) 

 

 

 

Typ organizacji – proszę 

zaznaczyć poprzez postawienie 

znaku ,,X” po lewej stronie 

 

__ młodzieżowa rada gminy / młodzieżowa rada powiatu 

 

__ organizacja młodzieżowa i działająca na rzecz 

młodzieży 

 

__  młodzieżowa organizacja akademicka 

 

__  samorząd / parlament uczelni wyższej 

 

__  samorząd uczniowski szkoły średniej 

 

WYPEŁNIA ORGANIZACJA / PODMIOT 

Proszę uzasadnić dlaczego Kandydat na Radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego otrzymał poparcie organizacji? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………………………………………… 

Miejscowość, data wypełnienia   Podpis Opiekuna / osoby / osób 

reprezentujących podmiot zgodnie ze statutem 

   Pieczątka organizacji  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3811



 

D. WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO, KTÓRE W DNIU UDZIELENIA 

POPARCIA NIE UKOŃCZYŁY 25 LAT 

 

Informujemy, że Administratorem Państwa danych osobowych jest: 

Województwo Zachodniopomorskie 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40 

70-421 Szczecin 

Województwo Zachodniopomorskie może wykonywać swoje zadania przy pomocy Marszałka 

Województwa/Zarządu Województwa/Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w 

zakresie wynikającym z aktów prawa powszechnie obowiązującego na terenie RP.  

Inspektor ochrony danych (IOD) 

Administrator (AD) wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), z którym można kontaktować się pod 

adresem  

e-mail: abi@wzp.pl. 

Cele i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych 

Województwo Zachodniopomorskie gromadzi Państwa dane w celu potwierdzenia poparcia dla 

kandydatów na członków Młodzieżowego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego na 

podstawie art. 10b ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (Dz. U. z 2025 r. poz. 

581). 

Zakres przetwarzania danych osobowych 

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym 

do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej, obejmującym: imię i nazwisko, miejscowość oraz numer 

telefonu. 

Źródło danych 

Powyższe dane osobowe zostały pozyskane od kandydata na członka Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

Odbiorcy danych osobowych 

 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom.  

 

Przekazanie danych osobowych odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej 

 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

 

Okres przechowywania danych osobowych 

Dane osobowe przetwarzane przez Województwo Zachodniopomorskie przechowywane będą przez okres 

niezbędny do realizacji celu  dla jakiego  zostały zebrane tzn. czas trwania kadencji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego, a następnie będą przechowywane zgodnie z obowiązującą u 

Administratora instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwach państwowych i archiwizacji 

dokumentów lub zostaną trwale usunięte jeżeli przepis prawa Administratorowi na to pozwala. 

Uprawnienia osób, których dane dotyczą 

Z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa mają Państwo prawo żądania: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3811



‒ dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 

‒ ich sprostowania, 

‒ usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

‒ wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

‒ przeniesienia danych. 

Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres do korespondencji 

lub drogą elektroniczną kierując żądanie na adres: abi@wzp.pl. 

 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie 

Państwa danych osobowych przez Województwo Zachodniopomorskie na adres: 

Urząd Ochrony Danych Osobowych 

ul. Stawki 2 

00-193 Warszawa 

Pozostałe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Administrator dokłada starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 

ochrony Państwa danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową 

utratą, zamianą, nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość (na terenie 

województwa 

zachodniopomorskiego) 

 

Numer telefonu2 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

                                                           
2 Komisja Wyborcza zastrzega sobie prawo do telefonicznej weryfikacji osób, które udzieliły poparcia, poprzez kontakt z osobami 
wpisanymi na listę poparcia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3811



 

 

E. KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

 

 

Ja………………………………………………………………………………………………………………... 

(Imię i Nazwisko kandydata) 

 

Zapoznałem (-łam) się ze Statutem Młodzieżowego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego i przyjmuję 

do wiadomości, że pełnienie funkcji radnego Młodzieżowego Sejmiku, wiązać się będzie z przetwarzaniem moich 

danych osobowych, w tym mojego  wizerunku.3 
 

Data, czytelny podpis ………………………………………………………………………… 

 

 

Informujemy, że Administratorem Państwa danych osobowych jest: 

Województwo Zachodniopomorskie 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40 

70-421 Szczecin 

Województwo Zachodniopomorskie może wykonywać swoje zadania przy pomocy Marszałka 

Województwa/Zarządu Województwa/Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w 

zakresie wynikającym z aktów prawa powszechnie obowiązującego na terenie RP.  

Inspektor ochrony danych (IOD) 

Administrator (AD) wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), z którym można kontaktować się pod 

adresem  

e-mail: abi@wzp.pl. 

Cele i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych 

Województwo Zachodniopomorskie gromadzi Państwa dane w celu działalności Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego Województwa  na podstawie art. 10b ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) 

Odbiorcy danych osobowych 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom.  

Przekazanie danych osobowych odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

Okres przechowywania danych osobowych 

Dane osobowe przetwarzane przez Województwo Zachodniopomorskie przechowywane będą przez okres 

niezbędny realizacji celów dla jakiego zostały zebrane tzn. na czas trwania kadencji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego, a następnie będą przechowywane zgodnie z obowiązującą u 

Administratora instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwach państwowych i archiwizacji 

dokumentów lub zostaną trwale usunięte jeżeli przepis prawa Administratorowi na to pozwala. 

                                                           
3 W przypadku osób niepełnoletnich podpis składa także rodzic lub opiekun prawny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3811



Uprawnienia osób, których dane dotyczą 

Z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa mają Państwo prawo żądania: 

‒ dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 

‒ ich sprostowania, 

‒ usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

‒ wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

‒ przeniesienia danych. 

Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres do korespondencji 

lub drogą elektroniczną kierując żądanie na adres: abi@wzp.pl. 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie 

Państwa danych osobowych przez Województwo Zachodniopomorskie na adres: 

Urząd Ochrony Danych Osobowych 

ul. Stawki 2 

00-193 Warszawa 

Pozostałe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a do ich podania osoba jest zobowiązana. 

Niepodanie tych danych może uniemożliwić podjęcie działań ze strony Administratora. 

 

Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Administrator dokłada starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony 

Państwa danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, 

zamianą, nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3811


	UCHWAŁA NR XI/142/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9a w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 9b w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3 lit. c


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	zm. ust. 4a w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6 lit. b
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	zm. ust. 3a w § 1 pkt 7 lit. c
	zm. ust. 3b w § 1 pkt 7 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 7
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 7 lit. e


	pkt 8 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 8
	ust. 2 w § 1 pkt 8 zm. § 15
	ust. 3 w § 1 pkt 8 zm. § 15
	ust. 4 w § 1 pkt 8 zm. § 15
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 15 ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 15 ust. 4

	ust. 5 w § 1 pkt 8 zm. § 15
	ust. 6 w § 1 pkt 8 zm. § 15


	pkt 9 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 9
	ust. 2 w § 1 pkt 9 zm. § 16
	ust. 3 w § 1 pkt 9 zm. § 16


	pkt 10 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. § 21 w § 1 pkt 12
	ust. 2 w § 1 pkt 12 zm. § 21
	pkt 1 w § 1 pkt 12 zm. § 21 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 12 zm. § 21 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 12 zm. § 21
	ust. 4 w § 1 pkt 12 zm. § 21


	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13
	zm. ust. 4a w § 1 pkt 13 lit. b
	zm. ust. 4b w § 1 pkt 13 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 13
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 13 lit. c


	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 14 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 16
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-09-12T12:05:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




